

Výrobok (nový názov)		Iné informácie	Zrornosť (mm)	Orientačná spotreba kg/m ² (hr. v mm)	Balenie		Cena v € bez DPH		
CONSTRUCTION SYSTEM									
SUROVINY					Vreca (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona	
1000	NEHASENÉ VAPNO Jemne mleté CL 90-Q		-	>26 dm ³ / 10 kg	25	1 200	17,63	705,00	
1010	VÁPENNY HYDRÁT Jemne mletý CL 90-S		-	-	20	800	11,64	582,00	
BETÓNY					Vreca (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona	
1120	BETÓN 20MPa 4mm ** 2v1: Pre nenosné konštrukcie + potery	C 16/20	4,0	100 (50)	25	1 200	4,40	176,00	
1125	BETÓN 25MPa 4mm ** 2v1: Pre stredne zaťažené konštrukcie + potery	C 20/25	4,0	100 (50)	25	1 200	4,95	198,00	
1128	BETÓN 20MPa 8mm ** Pre nevystužené konštrukcie, napr. schodiskové stupne	C 16/20	8,0	205 (100)	25	1 200	4,73	189,00	
1130	BETÓN 30MPa 4mm ** 2v1: Na vystužené konštrukcie + potery	C 25/30	4,0	100 (50)	25	1 200	5,95	238,00	
1138	BETÓN 30MPa 8mm Pre vystužené konštrukcie, napr. vonkajšie schodisko		8,0	205 (100)	25	1 200	5,23	209,00	
1170	TORKRÉT J2 30MPa Betón pre suché striekanie na zaistenie konštrukcií		4,0	2,1 kg/m ² /mm	25	1 200	8,80	352,00	
1185	BETÓN PREFA 30MPa ** Vodotesný, výplňový a do prefabrikátov	Výplňový a čerpatelný betón pre plotové dielce a ztratené debnenie C 25/30 ***.	8,0	205 (100)	25	1 200	5,60	224,00	
MUROVACIE MALTY					Vreca (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona	
1300	UNI MALTA 2,5MPa 2v1: Murovací malta a ometka		2,0	18 (12) *1)	25	1 200	5,23	209,00	
1305	MUROVACIA MALTA 5MPa		4,0	1,75	25	1 200	4,05	162,00	
1306	MUROVACIA MALTA JEMNÁ 5MPa			25	1 200	4,23	169,00		
1310	MUROVACIA MALTA 10MPa			1,85	25	1 200	4,68	187,00	
1315	MUROVACIA MALTA 15MPa		2,0	1,85	25	1 200	6,60	264,00	
1320	MUROVACIA MALTA 20MPa Pre väpennopieskové a betónové tehly		4,0	1,70	25	1 200	9,08	363,00	
1351	MUROVACIA MALTA 5MPa ** Pre pórobetón na tenkú škáru		0,7	1,30	25	1 200	7,83	313,00	
1352	MUROVACIA MALTA 10MPa Na tenkovrstvové murovanie na rebrách tehly		0,2	1,30	25	1 200	10,15	406,00	
1353	MUROVACIA MALTA 10MPa Pre tenkovrstvovú celoplošnú škáru		0,7	0,75	20	1 000	15,12	756,00	
1354	ZAKLADACIA MALTA 10MPa Na založenie prvého radu tehlových blokov		2,0	1,70	25	1 200	8,10	324,00	
					Výdatnosť kg/dm³	Vreca (l)	Paleta (ks)	Balenie	Paleta
1370	SUPERTHERM $\lambda \leq 0,18$ MUROVACIA MALTA	Zmena na 28,5l $\lambda \leq 0,18$ W/m.K cca. 15 kg / cca. 600 kg.	2,0	0,65	28,5	40	8,00	320,000	
1371	SUPERTHERM $\lambda \leq 0,15$ ZAKLADACIA MALTA	$\lambda \leq 0,15$ W/m.K	4,0	12,5 (20) *1)	20 kg balenie	48	10,36	518,00 €t	
SPOJOVACÍ MOSTÍK					Vreca (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona	
1500	KONTAKT CEMENT Spojovací mostík na betónový podklad	Suchá zmes pre veľmi hladké a nenasiakavé podklady.		0,9 (0,7)	25	1 200	64,00	2 560,00	
REPROFILÁCIA					Vreca (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona	
1600	ANTI KOROZNY NÁTER Ochrana betonárskej výztuže		0,4	0,75 kg/m ²	5	360	29,70	5 940,00	
1610	OPRavná MALTA R3 >30MPa pre staticky zaťažované opravy		2,0	2,1 kg/m ² /mm	25	1 050	26,70	1 068,00	
1620	OPRavná MALTA R3 Na mokré striekanie		1,0		25	1 050	26,25	1 050,00	
1640	OPRavná MALTA JEMNÁ 1,0mm: Pre jemný finálny povrch		1,0		25	1 050	26,50	1 060,00	
1650	OPRavná MALTA R4 >45MPa pre pojazdné plochy		2,0		25	1 050	29,75	1 190,00	
HYDROIZOLAČNÉ HMOTY					Vreca alebo vedro (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 kg	
1911	AQUASTOP HARD Pevná hydroizolačná stierka	Tuhá paropriepustná stierka odolná síranom.	stierka	1,5 kg/m ² (1 vrstva)	24	1 008	48,00	2,00	
1920	AQUASTOP CRYSTAL Kryštalizačný hydroizolačný náter	Kryštalizačný náter; sivá.	jemný prášok 45-150 μ m	1,0-1,6 kg/m ²	5	360	55,00	11,00	
1930	AQUASTOP BITUM 2K 2v1: Asfaltová lepiaca a izolačná stierka	Lepiaca a izolačná stierka na živcovej báze. Do vypredania zásob 28 kg balenie. Potom dodáme nové balenie 32 Kg.	stierka	1,45 kg/m ² (1 mm vrstva)	28	504	145,60	5,20	
					32	504	166,40	5,20	
1940	AQUASTOP ELASTIC 2K Univerzálna hydroizolačná stierka	sivá	stierka	1,7 (1 vrstvy)	4		16,40	4,10	
					8	576	27,20	3,40	
					20	360	62,00	3,10	
1990	AQUASTOP INJECT Krém na bariéru proti vlhkosti	Injektážny krém proti vzlianjúcej vlhkosti.	krém	1,0 l/m ²	10 l Vedro		402,90	40,29	
					500 ml ALU sáčok (kus)		28,08	56,16	
FAÇADE SYSTEM									
OMIETKY					Vreca (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona	
2000	CEMENTOVÝ PREDNÁSTREK		2,0	4,7 (3)	25	1 200	6,30	252,00	
2010	OMIETKA RUČNÁ Vápennocementová jadrová			30 (20)	25	1 200	4,65	186,00	
2011	OMIETKA RUČNÁ JEMNÁ Vápennocementová jadrová		1,2	22 (15)	25	1 200	5,50	220,00	
2020	OMIETKA STROJOVÁ Vápennocementová jadrová			19,5 (15)	25	1 200	4,75	190,00	
2030	SOKLOVÁ OMIETKA RUČNÁ		2,0	33 (20)	25	1 200	7,75	310,00	
2040	OMIETKA LAHČENÁ	$\lambda \leq 0,38$ W/m.K	1,2	15 (15)	25	1 200	8,50	340,00	
2050	JEDNOVRSTVOVÁ LAHČENÁ OMIETKA **		0,7	23 (20)	25	1 200	6,25	250,00	
					Výdatnosť kg/dm³	Vreca (l)	Paleta (ks)	Balenie	Paleta
2070	SUPERTHERM $\lambda \leq 0,13$ TEPELNOIZOLAČNÁ OMIETKA	Zmena na 28,5l $\lambda \leq 0,13$ W/m.K cca. 10kg / cca. 400kg	2,0	9,1 (25) *1)	28,5	40	8,63	345,000	
2080	SUPERTHERM $\lambda \leq 0,09$ TEPELNOIZOLAČNÁ OMIETKA	Zmena na 28,5l $\lambda \leq 0,09$ W/m.K cca. 8kg / cca. 320kg		10,6 (40) *1)	28,5	40	10,63	425,000	
TMELY					Vreca (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona	
2210	LEPIACA STIERKA ŠTANDARD		0,7	7 *3)	25	1 200	9,18	367,00	
2220	LEPIACA STIERKA PROFÍ Pre fasády ETICS s izoláciou z EPS a MW				25	1 200	15,18	607,00	
2230	LEPIACA STIERKA TOP** Pre fasády ETICS s izoláciou z EPS a MW				25	1 200	12,50	500,00	
2231	LEPIACA STIERKA TOP Pre fasády ETICS s izoláciou z EPS, XPS, PIR, PUR a MW	s vláknom			25	1 200	15,50	620,00	
		zimná			25	1 200	15,70	628,00	
2231	LEPIACA STIERKA TOP Pre fasády ETICS s izoláciou z EPS, XPS, PIR, PUR a MW	zimná s vláknom			25	1 200	15,70	628,00	

Výrobok (nový názov)		Iné informácie	Zrornosť (mm)	Orientačná spotreba kg/m ² (hr. v mm)	Balenie		Cena v € bez DPH	
2240	LEPIACA STIERKA FIX Pre bezkotevný systém		0,7	4	25	1 200	23,63	945,00
2250	LEPIACA STIERKA WOOD Pre EPS izoláciu na drevostavbách				25	1 200	30,73	1 229,00
2260	LEPIACA STIERKA DIFU Vysoko priedušná	μ ≤ 8	1,2	7 *3)	25	1 200	32,20	1 288,00
2270	LEPIACA STIERKA DISPERZNA Obmedzuje vznik trhlin, odolná proti nárazu		0,5		25	600	85,53	3 421,00
DOPLNKY					Balenie v ks		Balenie	
2400	ZIMNÁ PRISADA COOL Na urýchlenie vytvrdzovania od +1°C		neuvádza sa	1 bal. na 25 kg omietky	1		10,80	
2401	DECOR ŠABLÓNA TEHLA	varianta tehla	103,5 x 88 cm	cca 1,1 ks/m ²	1		13,30	
2402	DECOR ŠABLÓNA TEHLOVÉ NÁROŽIE	varianta tehla nárožie pravé, ľavé	28 x 93,5 cm	cca 1,1 ks/bm	1		9,30	
2403	DECOR ŠABLÓNA KAMEŇ POLYGONÁLNY	varianta kameň oválny	103,5 x 89,5 cm	cca 1,1 ks/m ²	1		13,30	
2404	DECOR ŠABLÓNA PRÍRODNÝ KAMEŇ PLOCHÝ	varianta kameň plochý	98,2 x 68,2 cm	cca 1,5 ks/m ²	1		13,30	
					Balenie v Kg		Balenie	1 kg
2405	DECOR GLITR Na vytvorenie trblietavého efektu v omietke	Dekoratívne trblietky do omietok; odtieň čierna	neuvádza sa		5		39,00	7,80
2406	DECOR SLUDA Na vytvorenie lesklého efektu v omietke	odtieň svetlá	individuálne	1-3 mm	2		30,50	15,25
				5-10 mm	2		41,60	20,80
				1-3 mm	2		41,60	20,80
				5-10 mm	2		48,20	24,10
PENETRÁCIE					Vedro (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 kg
2610	PENETRÁCIA PREFARBENÁ ** Zabraňuje presvitaniu podkladu	modrá, zelená, žltá, oranžová, okrová, hnedá, sivá, biela	neuvádza sa	0,25	24	576	71,52	2,98
2610	PENETRÁCIA PREFARBENÁ ** Zabraňuje presvitaniu podkladu	modrá, zelená, žltá, oranžová, okrová, hnedá, sivá, biela	neuvádza sa	0,25	8	576	23,84	2,98
2610	PENETRÁCIA PREFARBENÁ Zabraňuje presvitaniu podkladu	Tónovateľná individuálne na zákazku.	neuvádza sa	0,25	24	576	78,96	3,29
					8	576	26,32	3,29
2612	PENETRÁCIA POD SILIKÁT ** Vysoko difúzna penetrácia, tónovaná na zákazku	Lepšie priedušná; odporúčaná pod silikátové omietky.	neuvádza sa	0,25	24	576	80,40	3,35
					8	576	26,80	3,35
2613	PENETRÁCIA ZÁKLADNÁ ** Reguluje nasiakavosť, zvyšuje priľnavosť	Koncentrát; riedenie 1:3 s vodou.	neuvádza sa	0,15 *	10		63,90	6,39
					5		31,95	6,39
2614	PENETRÁCIA HLĚBKOVÁ ** S nanočasticami na spevnenie vysoko savých minerálnych podkladov		neuvádza sa	0,2	10		62,10	6,21
					5		31,05	6,21
2620	PENETRÁCIA POD MOZAIKOVEJ OMIETKY Biela, plnená	základná biela	neuvádza sa	0,4	24	576	107,28	4,47
					8	576	35,76	4,47
					24	576	128,16	5,34
					8	576	42,72	5,34
					Vreco(kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona
2701	VONKAJŠÍ ŠTUK		0,7	4,1 (3)	25	1 200	8,08	323,00
2702	VONKAJŠÍ ŠTUK JEMNÝ		0,4	2,6 (2)	25	1 200	8,48	339,00
2705	VONKAJŠÍ ŠTUK HRUBÝ BIELY	Min obj. množstvo 1 200 kg.	1,2	5,4 (4)	25	1 200	9,08	363,00
2709	VÁPENNÁ OMIETKA Pre rekonštrukcie aj novostavby		1,2	14 (10)	25	1 200	6,50	260,00
2710	FLEXI ŠTUK S VLÁKNOM Omietka pre tvorbu plastických povrchov a štruktúr	Vysoko polymérom modifikovaná plastická omietka.	0,7	4 (3)	25	1 200	11,23	449,00
2711	FLEXI ŠTUK S VLÁKNOM Polymér-modifikovaná; Renovačná a kreatívna omietka		0,4	4 (3)	25	1 200	12,28	491,00
2720	MINERÁLNA OMIETKA ** Na prírodnej báze		Z 1,2 / prírodne biela	1,8	25	1 200	24,75	990,00
			Z 2,0 / prírodne biela	2,9	25	1 200	24,75	990,00
			R 2,0 / prírodne biela	2,2	25	1 200	24,75	990,00
					Vedro (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 kg
2721	SILIKONOVÁ OMIETKA **	príplatok 1	Z 1,0; 1,5; 2,0; 3,0	1,7; 2,3; 3,1; 4,3 *6)	25	600	67,00	2,68
					25	600	77,25	3,09
					25	600	98,50	3,94
					25	600	67,00	2,68
					25	600	77,25	3,09
					25	600	98,50	3,94
2722	SILIKÁTOVÁ OMIETKA **	príplatok 1	Z 1,0; 1,5; 2,0; 3,0	1,7; 2,3; 3,1; 4,3 *6)	25	600	69,25	2,77
					25	600	79,50	3,18
					25	600	100,75	4,03
					25	600	69,25	2,77
					25	600	79,50	3,18
					25	600	100,75	4,03
2723	AKRYLÁTOVÁ OMIETKA **	príplatok 1	Z 1,5; 2,0	2,3; 3,1*6)	25	600	66,00	2,64
					25	600	76,25	3,05
					25	600	97,50	3,90
					25	600	66,00	2,64
					25	600	76,25	3,05
					25	600	97,50	3,90
2727	ACTIVCEM ** Vysoko odolná omietka s vláknami	príplatok 1	Z 1,0; 1,5; 2,0; 3,0	1,7; 2,3; 3,1; 4,3 *6)	25	600	93,75	3,75
					25	600	104,00	4,16
					25	600	125,25	5,01
					25	600	93,75	3,75
					25	600	104,00	4,16
					25	600	125,25	5,01
2729	TETRACEM ** Samočistiaca omietka, vystužená aramidovými vláknami	príplatok 1	Z 1,0; 1,5; 2,0; 3,0	1,7; 2,3; 3,1; 4,3 *6)	25	600	103,75	4,15
					25	600	114,00	4,56
					25	600	135,25	5,41
					25	600	103,75	4,15
					25	600	114,00	4,56
					25	600	135,25	5,41
					Vreco (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona
2740	SANAČNÝ PREDNÁSTREK		4,0	3,8 (4)	25	1 200	7,30	292,00
2741	SANAČNÁ PODKLADOVÁ OMIETKA		1,2	16,5 (15)	25	1 200	11,30	452,00
2742	SANAČNÁ OMIETKA		1,2	21 (20)	25	1 200	11,98	479,00
2743	SANAČNÝ ŠTUK		0,7	3,1 (2,5)	25	1 200	11,98	479,00
2746	SANAČNÁ OMIETKA JEDNOVRSTVOVÁ		0,7	19 (20)	25	1 200	9,58	383,00

Výrobok (nový názov)		Iné informácie	Zrornosť (mm)	Orientačná spotreba kg/m ² (hr. v mm)	Balenie		Cena v € bez DPH		
2747	SUPERSAN VYSÚŠACIA OMIETKA		2,0	31 (25)	25	1 200	16,25	650,00	
2748	SUPERSAN JEMNÝ VYSÚŠACIA OMIETKA		0,7	3 (2,5)	25	1 200	16,65	666,00	
2750	VÁPENNÝ PREDNÁSTREK Pre historické budovy		2,0	4,1 (3)	25	1 200	8,80	352,00	
2752	VÁPENNA JADROVA OMIETKA Pre historické budovy, strojová		1,2	18 (15)	25	1 200	17,60	704,00	
2753	VÁPENNÝ ŠTUK 0,7mm Pre historické budovy		0,7	3,9 (3)	25	1 200	15,30	612,00	
2754	VÁPENNÝ ŠTUK 1,2mm Pre historické budovy	Min obj. množstvo 1 200 kg.	1,2	5,2 (4)	25	1 200	15,30	612,00	
2755	TRASOVÝ ŠTUK		0,4	2,6 (2)	25	1 200	7,15	286,00	
2758	VÁPENNÁ MÜROVACIA A ŠKÁROVACIA MALTA		2,0	14,5 (10)	25	1 200	16,95	678,00	
					Vedro (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 kg	
2790	MOZAIKOVÁ OMIETKA ** Pre soklové časti	všetky odtiene okrem 103	stredozrnná	5	25	600	97,00	3,88	
					15	660	58,20	3,88	
					25	600	97,00	3,88	
									15
2791	MAGIC DECOR 2,5mm ** Kreatívna ometka na vytváranie hrubých povrchov		2,5	3,2	25	600	101,50	4,06	
					25	600	111,75	4,47	
					25	600	133,00	5,32	
2792	MAGIC DECOR 1,0mm ** Kreatívna ometka pre zrnitý vzhľad		1,0	1,7	25	600	101,50	4,06	
					25	600	111,75	4,47	
					25	600	133,00	5,32	
2793	MAGIC DECOR 0,2mm ** Kreatívna ometka na vytváranie hladkých povrchov		0,2	1	25	600	107,75	4,31	
					25	600	118,00	4,72	
					25	600	139,25	5,57	
2794	MAGIC DECOR STONE ** Kreatívna ometka pre jemné textúry prírodného kameňa	379 sand stone, 380 sand sahara, 381 granit white, 382 granit grey	0,1-1,2	2,5-3	20	480	89,40	4,47	
					Vreco (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona	
2799	BRIZOLIT	Prírodný Prírodný so sludou	4,0	25 (10)	25	1 200	9,48	379,00	
					25	1 200	10,08	403,00	
2799	BRIZOLIT	kardamon, korenie, fenýkel, zázvor, trstina, mahruľa, med, horčica	4,0	25 (10)	25	1 200	14,28	571,00	
2799	BRIZOLIT	Prefarbený, skupina 2*, min obj. množstvo 1000 kg.							
2799	BRIZOLIT	jasmín, mak, wasabi, mäta, vanilka, škoricca, badyán, chilli	4,0	25 (10)	25	1 200	18,20	728,00	
2799	BRIZOLIT	Prefarbený so sludou, skupina 1*, min obj. množstvo 1000 kg.							
2799	BRIZOLIT	kardamon, korenie, fenýkel, zázvor, trstina, mahruľa, med, horčica	4,0	25 (10)	25	1 200	14,90	596,00	
2799	BRIZOLIT	Prefarbený so sludou, skupina 2*, min obj. množstvo 1000 kg.							
2799	BRIZOLIT	jasmín, mak, wasabi, mäta, vanilka, škoricca, badyán, chilli	4,0	25 (10)	25	1 200	18,85	754,00	
Príplatok k ometke za vyššiu ochranu pred napadnutím mikroorganizmami.								0,35	
NÁTĚRY						Vedro (kg)	Balenie	1 kg	
2800	SILIKÓNOVÝ FASÁDNY NÁTER ** Samočistiaci, s fotokatalytickým efektom	SILIKÓNOVÝ FASÁDNY NÁTER ** Samočistiaci, s fotokatalytickým efektom pr.1	Vhodný pre sanačné ometkové systémy Cemix.	náter	0,4	24	576	235,92	9,83
						24	576	254,16	10,59
						24	576	278,40	11,60
						8	576	84,16	10,52
2800	SILIKÓNOVÝ FASÁDNY NÁTER ** Samočistiaci, s fotokatalytickým efektom pr.2	SILIKÓNOVÝ FASÁDNY NÁTER ** Samočistiaci, s fotokatalytickým efektom pr.1	Vhodný pre sanačné ometkové systémy Cemix.	náter	0,4	8	576	90,24	11,28
						8	576	98,32	12,29
						24	576	204,48	8,52
						24	576	222,72	9,28
2801	SILIKÁTOVÝ FASÁDNY NÁTER ** Samočistiaci, s fotokatalytickým efektom pr.1	SILIKÁTOVÝ FASÁDNY NÁTER ** pr.1	Vhodný pre sanačné ometkové systémy Cemix.	náter	0,4	24	576	246,96	10,29
						8	576	73,60	9,20
						8	576	79,68	9,96
						8	576	87,76	10,97
2802	AKRYLÁTOVÝ FASÁDNY NÁTER ** Samočistiaci, s fotokatalytickým efektom pr.2	AKRYLÁTOVÝ FASÁDNY NÁTER ** pr.1	Vhodný pre sanačné ometkové systémy Cemix.	náter	0,4	24	576	174,24	7,26
						24	576	192,48	8,02
						24	576	216,72	9,03
						8	576	63,12	7,89
2802	AKRYLÁTOVÝ FASÁDNY NÁTER ** Samočistiaci, s fotokatalytickým efektom pr.2	AKRYLÁTOVÝ FASÁDNY NÁTER ** pr.1	Vhodný pre sanačné ometkové systémy Cemix.	náter	0,4	8	576	69,20	8,65
						8	576	77,28	9,66
						24	576	248,88	10,37
						24	576	267,12	11,13
2810	SILIKÓNOVÝ FASÁDNY NÁTER S VLÁKNAMI ** Samočistiaci efekt, dlhá životnosť	SILIKÓNOVÝ FASÁDNY NÁTER S VLÁKNAMI ** pr.1 Samočistiaci efekt, dlhá životnosť	Špeciálny silikónový náter s obsahom vlákien a zvýšenou odolnosťou proti biotickému napadnutiu.	náter	0,4	24	576	291,36	12,14
						24	576	89,52	11,19
						8	576	95,60	11,95
						8	576	103,68	12,96
2810	SILIKÓNOVÝ FASÁDNY NÁTER S VLÁKNAMI ** Samočistiaci efekt, dlhá životnosť	SILIKÓNOVÝ FASÁDNY NÁTER S VLÁKNAMI ** pr.1 Samočistiaci efekt, dlhá životnosť	Špeciálny silikónový náter s obsahom vlákien a zvýšenou odolnosťou proti biotickému napadnutiu.	náter	0,4	8	576	103,68	12,96
						8	576	103,68	12,96
						21	504	238,56	11,36
						21	504	254,52	12,12
2815	ELASTICKÝ FASÁDNY NÁTER ** Pružné prekrýtie trhlín na fasáde	ELASTICKÝ FASÁDNY NÁTER ** pr.1 Pružné prekrýtie trhlín na fasáde	Silikonizovaný náter	náter	1,05	21	504	275,73	13,13
						21	504	275,73	13,13
						7	504	84,07	12,01
2815	ELASTICKÝ FASÁDNY NÁTER ** Pružné prekrýtie trhlín na fasáde	ELASTICKÝ FASÁDNY NÁTER ** pr.1 Pružné prekrýtie trhlín na fasáde	Silikonizovaný náter	náter	1,05	7	504	89,39	12,77
						7	504	89,39	12,77
						7	504	96,46	13,78

Výrobok (nový názov)		Iné informácie	Zrornosť (mm)	Orientačná spotreba kg/m ² (hr. v mm)	Balenie		Cena v € bez DPH	
2824	PLNENÝ SILIKÁTOVÝ FASÁDNÝ NÁTER ** Zjednocuje rôzne druhy povrchov na zabezpečenie jednotného vzhľadu	Štruktúrálny náter	0,2	1,2	25	600	97,25	3,89
	PLNENÝ SILIKÁTOVÝ FASÁDNÝ NÁTER ** pr.1 Zjednocuje rôzne druhy povrchov na zabezpečenie jednotného vzhľadu				25	600	116,25	4,65
	PLNENÝ SILIKÁTOVÝ FASÁDNÝ NÁTER ** pr.2 Zjednocuje rôzne druhy povrchov na zabezpečenie jednotného vzhľadu				25	600	141,50	5,66
					Balenie v kg		Balenie	1 kg
2825	DEKORATÍVNI TRANSPARENTNÍ NÁTER ** K farebnej finalizácii kreatívnych omietok MAGIC DECOR	Lazurovací náter; odtieň borovica, pínia, dub, čerešeňa, orech, palisander, mahagón, sibírsky modrín	neuvádza sa	0,15	7		63,77	9,11
					Balenie v l		Balenie	1 l
2830	ANTIGRAFFITI ** Ochranný náter pred graffiti	Permanentný náter chrániaci proti graffiti		0,1 – 0,3 kg/1 náter	5 kg balenie		208,75	41,75
2835	FUNGICEM ** Náter na likvidáciu plesní a rias	Prostriedok na odstraňovanie biotického napadnutia z fasád.	neuvádza sa	0,1 - 0,4	5		29,00	5,80
2840	HYDROFÓBNÝ NÁTER ** Spevňujúca impregnácia na silan-siloxanovej báze <i>Priplatok k náteru za vyššiu ochranu pred napadnutím mikroorganizmami</i>	Hydrofobizačný náter minerálnych omietok.		0,2 - 0,8	5		59,25	11,85
								035 €/kg
INDOOR WALL SYSTEM								
PENETRÁCIA					Vedro (kg)		Balenie	1 kg
4020	KONTAKTNÝ MOSTÍK ** Pre nesavé podklady pred omietaním	Pod sadrové a VPC omietky.		0,4	24	576	81,60	3,40
					8	576	27,20	3,40
OMIETKY					Vreco (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona
4210	SADROVÁ OMIETKA PRE PÓROBETÓN			5,5 (5)	25	1 200	14,25	570,00
4220	SADROVÁ OMIETKA FILCOVANÁ **			10,5 (10)	25	1 200	9,15	366,00
4221	SADROVÁ OMIETKA GLETOVANÁ				25	1 200	9,15	366,00
4230	LAHČENÁ SADROVÁ OMIETKA				8,5 (10)	25	1 000	10,38
4240	SADROVÁ OMIETKA ** Na zapravenie ostenia			10,5 (10)	25	1 200	12,25	490,00
4260	JEDNOVRSTVOVÁ OMIETKA			12,5 (10)	25	1 200	4,75	190,00
VYROVNÁVACIE STIERKY					Vreco (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona
4410	VNÚTORNÝ ŠTUK		0,7	3,3 (2,5)	25	1 200	7,50	300,00
4411	VNÚTORNÝ ŠTUK JEMNÝ		0,4	2,5 (2)	25	1 200	7,80	312,00
4420	NAMIEŠANÁ ŠTUKOVÁ OMIETKA		0,5		25	600	17,00	680,00
4430	SADROVÁ STIERKA Na vytváranie extra hladkých povrchov		0,2	3,9 (3)	25	1 200	12,25	490,00
					Vedro (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona
4440	VYROVNÁVACIA STIERKA NA STENY A STROPY **	Tenkvrstvá interiérová stierka.	0,1	1 (1)	25	600	28,08	1 123,00
PRÍRODNÝ MATERIÁL					Vreco (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona
4610	HLINENÝ SPOJOVACÍ MOSTÍK		1,2	0,9 (0,7)	25	1 200	16,50	660,00
4611	HLINENÁ MUROVACIA MALTA A OMIETKA		2,0	16,5 (10)	25	1 200	12,00	480,00
4612	HLINENÁ OMIETKA STROJOVÁ		1,2	12,5 (10)	25	1 200	12,50	500,00
4613	HLINENÁ OMIETKA ŠTUKOVÁ			3,2 (2)	25	1 200	14,13	565,00
NÁTERY					Vedro (kg)		Balenie	1 kg
4801	SILIKÁTOVÝ INTERIÉROVÝ NÁTER **	Vhodný pre sanačné omietkové systémy Cemix	náter	0,4	24	576	105,60	4,40
					8	576	40,00	5,00
4811	VÁPENNÝ NÁTER **	Vápenný náter pre interiér i exteriér.	náter - biela	0,4	24	576	246,00	10,25
					24	576	264,24	11,01
					24	576	288,48	12,02
					8	576	88,80	11,10
					8	576	94,88	11,86
					8	576	102,96	12,87
FLOOR SYSTEM								
POTERY					Vreco (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona
5211	POTER JEMNÝ 20 MPa Na cementovej báze	C 20	1,2	29 (15)	25	1 200	4,40	176,00
5221	POTER JEMNÝ 25 MPa Na cementovej báze	C 25	0,7	19 (10)	25	1 200	6,75	270,00
5270	POLYMER POTER 40 MPa Cementový	C 40	2,0	59 (30)	25	1 200	16,50	660,00
5280	POTER FLEX 30 MPa Pre spádové vrstvy, s premenlivou hrúbkou	C 30		10-195 (5-100)	25	1 200	9,13	365,00
5281	POTER RAPID 40 MPa Pre rekonštrukcie v časovej tiesni	rýchlotuhnúci, C 40	4,0	100 (50)	25	1 200	15,75	630,00
5286	OPRAVNÁ UNI MALTA Rýchlotuhnúca 25MPa		0,7	1,5	25	1 200	18,13	725,00
5290	ANHYDRITOVÝ POTER 25 MPa Samonivelizačný		4,0	18 (10)	25	1 200	7,58	303,00
PENETRÁCIA					Nádoba	MJ	Balenie	1 kg
5400	PENETRÁCIA PODLAHOVÁ **			0,2	10	kg	62,00	6,20
					5	kg	31,00	6,20
SAMONIVELIZAČNÉ STIERKY					Vreco (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona
5510	NIVELA COMFORT 20 MPa Cementová samonivelizačná stierka pre podlahové			1,7 (1)	25	1 200	17,00	680,00
5520	NIVELA POLYMER 20 MPa Cementová samonivelizačná stierka pre ľahké zaťaženie				25	1 200	24,98	999,00
5530	NIVELA POLYMER 30 MPa Cementová samonivelizačná stierka pre stredné				25	1 200	31,25	1 250,00
5540	NIVELA POLYMER 40 MPa Cementová samonivelizačná stierka pre vysoké zaťaženie				25	1 200	35,00	1 400,00
5570	NIVELA RAPID 25 MPa Rýchla samonivelizačná stierka				25	1 200	17,63	705,00
DOPLNKY					Nádoba	MJ	Balenie	MJ
5900	ZUŠŤAČTŮJÚCA PRÍMES ** Pre malty a potery	Prísada do poterov a mált.		podľa spôsobu použitia	10	l	93,70	9,37
					5	l	42,60	8,52
5901	DILATAČNÁ PÁSKA S FÓLIOU	8/100 s fóliou		1 bm / bm	50	bm	45,50	0,91
5903	SAMOLEPIACA DILATAČNÁ PÁSKA 3/30	10/100 s fóliou		1 bm / bm	50	bm	57,50	1,15
					30	bm	9,00	0,30
					Nádoba	MJ	Balenie	1 kg
5920	VODOU RIEDITELNÝ EPOXIDOVÝ NÁTER	odtieň šedá RAL 7040 odtieň šedá RAL 7041	náter	0,5	5	kg	106,30	21,26
5930	EPOXIDOVÝ NÁTER	odtieň šedá RAL 7042	náter	0,45	10	kg	212,60	21,26
					5	kg	69,65	13,93

Výrobok (nový názov)		Iné informácie	Zrornosť (mm)	Orientačná spotreba kg/m ² (hr. v mm)	Balenie		Cena v € bez DPH					
5930	EPOXIDOVÝ NÁTER	odtieň sedá RAL 7043	náter	0,45	10	kg	132,30	13,23				
5931	RIEDIDLO PRE EPOXIDOVÝ NÁTER	transparentný	riedidlo	podľa použitia	4	kg	30,68	7,67				
					9	kg	58,95	6,55				
COVERING SYSTEM												
PENETRÁCIA					Vreca (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 kg				
8040	KONTAKTNÝ MOSTIK ** penetrácia Na nesavé a hladké podklady	Disperzný mostik pre hladké podklady a bitúmene.		0,25-0,40	5	-	52,00	10,40				
HYDROIZOLÁCIE					Balenie	MJ	Balenie	MJ				
8100	AQUASTOP TAPE Pružná tesniaca páska 120mm		neuvádza sa	podľa potreby	50	bm	170,50	3,41				
					10	bm	40,50	4,05				
8101	AQUASTOP TAPE FIX Samolepica butylová tesniaca páska				10	bm	32,60	3,26				
8103	AQUASTOP CORN IN Pružný tesniaci vnútorný roh				1	ks	7,03	7,03				
8104	AQUASTOP CORN OUT Pružný tesniaci vonkajší roh		neuvádza sa	podľa potreby	1	ks	7,03	7,03				
8105	AQUASTOP CUFF SMALL Manžeta malá				1	ks	5,68	5,68				
8106	AQUASTOP CUFF BIG Manžeta veľká	Pre dokonalé napojenie hydroizolačných stierok na inštalačné potrubie.			1	ks	23,88	23,88				
8110	AQUASTOP IN ** Interiérová disperzná hydroizolácia pod keramické prvky	béžová	náter	1,2-1,6 kg/m ²	24	kg	90,48	3,77				
					8	kg	32,40	4,05				
RAKO SE6		RAKO	stierka	1,5 kg/m ² /mm	20	kg	103,40	5,17				
8120	AQUASTOP RAPID 2K ** Hydroizolačná stierka pre bazény a prácu v časovej tiesni		stierka	1,25 kg/m ² /mm	10	kg	105,40	10,54				
8130	AQUASTOP WOOD Hydroizolačná membrána pre drevostavby		neuvádza sa	1,1 m ²	30	bm	292,80	9,76				
					10	bm	112,60	11,26				
LEPIDLÁ A MALTY					Vreca (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona				
8200	LEPIDLO C1T Na lepenie stredne a vysoko nasiakavej keramiky	C1T			25	1 200	6,95	278,00				
8210	LEPIDLO C2T Na podlahovom a stenovom vykurovaní a na lepenie	C2T			25	1 200	13,50	540,00				
8211	LEPIDLO C2TE Flexibilné lepidlo na keramiky	C2TE			25	1 200	13,75	550,00				
8260	LEPIDLO FLEX C2TES1 Pre balkóny, terasy a vysoko spekanú keramiky	C2TES1	neuvádza sa	4,2 *2)	25	1 200	15,25	610,00				
8265	LEPIDLO XXL FLEX C2TS1 Na veľkoformátovou keramiky	Nové C2TS1 ***			25	1 200	18,25	730,00				
8270	LEPIDLO C2FT Pre opravy a rekonštrukcie	C2FT			25	1 200	24,75	990,00				
8282	LEPIDLO FLEX C2TES1 Biele na sklo a prírodný kameň	C2TES1 ***			25	1 200	24,75	990,00				
8285	LEPIDLO FLEX C2TS1 Na keramiky v kúpeľniach a vlhkých priestoroch	C2TS1			25	1 200	15,00	600,00				
ŠKÁROVACIE HMOTY					Vreca (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 kg				
RAKO	GFDRY Flexibilná škárovacia hmota	100 biela, CG2WA	neuvádza sa	0,3-0,8 *5)	5	1 000	10,00	2,00				
		113 krokus, CG2WA			5	1 000	16,05	3,21				
		115 tyrkysová, CG2WA			5	1 000	34,15	6,83				
		119 tmavo modrá, CG2WA			5	1 000	34,15	6,83				
		120 svetlo sivá, CG2WA			5	1 000	16,05	3,21				
		121 manhattan, CG2WA			5	1 000	10,00	2,00				
		122 sivá, CG2WA			5	1 000	10,00	2,00				
		123 antracit, CG2WA			5	1 000	13,65	2,73				
		129 čierna, CG2WA			5	1 000	16,05	3,21				
		131 jasmín, CG2WA			5	1 000	13,65	2,73				
		132 bahama, CG2WA			5	1 000	10,00	2,00				
		133 anemone, CG2WA			5	1 000	13,65	2,73				
		134 karamel, CG2WA			5	1 000	13,65	2,73				
		135 hnedá, CG2WA			5	1 000	13,65	2,73				
		139 tmavo hnedá, CG2WA			5	1 000	16,05	3,21				
		144 oranžová, CG2WA			5	1 000	16,05	3,21				
		145 tehlová, CG2WA			5	1 000	16,05	3,21				
		149 červená, CG2WA			5	1 000	34,15	6,83				
		162 tmavo žltá, CG2WA			5	1 000	34,15	6,83				
		163 žltá, CG2WA			5	1 000	16,05	3,21				
		164 svetlo žltá, CG2WA			5	1 000	16,05	3,21				
		165 svetlo modrá, CG2WA			5	1 000	34,15	6,83				
		180 svetlo zelená, CG2WA			5	1 000	16,05	3,21				
		181 zelená, CG2WA			5	1 000	16,05	3,21				
								0,7-2,0	5	1 000	68,30	13,66
								0,7-2,0	10	ks	120,70	12,07
				0,7-2,1	5	ks	68,30	13,66				
				0,7-2,0	10	ks	120,70	12,07				
				0,7-2,1	5	ks	68,30	13,66				
				0,7-2,0	10	ks	120,70	12,07				
DOPLNKY					Balenie	MJ	Balenie	MJ				
8810	SEPARAČNÝ PROVAZEC	6 mm	neuvádza sa	podľa potreby	100	bm	30,00	0,30				
		8 mm			100	bm	34,00	0,34				
		10 mm			100	bm	42,00	0,42				
PRUŽNÉ TMELY					Balenie	MJ	Balenie	MJ				
RAKO	ASI Sanitárny silikónový tmel	100 biela	neuvádza sa	podľa potreby	1 (310 ml)	ks	4,99					
		122 sivá			1 (310 ml)	ks	4,99					
		121 manhattan			1 (310 ml)	ks	4,99					
		131 jasmín			1 (310 ml)	ks	6,93					
		132 bahama			1 (310 ml)	ks	6,16					
		134 karamel			1 (310 ml)	ks	6,93					
		113 krokus			1 (310 ml)	ks	10,02					
		115 tyrkysová			1 (310 ml)	ks	10,02					
		119 tmavo modrá			1 (310 ml)	ks	10,02					
		120 svetlo sivá			1 (310 ml)	ks	6,93					
		123 antracit			1 (310 ml)	ks	6,93					
		129 čierna			1 (310 ml)	ks	6,93					
		133 anemone			1 (310 ml)	ks	6,93					
		135 hnedá			1 (310 ml)	ks	10,02					
		139 tmavo hnedá			1 (310 ml)	ks	6,93					
		144 oranžová			1 (310 ml)	ks	10,02					
145 tehlová	1 (310 ml)	ks	10,02									

Výrobok (nový názov)		Iné informácie	Zrornosť (mm)	Orientačná spotreba kg/m ² (hr. v mm)	Balenie		Cena v € bez DPH	
RAKO	ASI Sanitárny silikónový tmel	149 červená	neuvádza sa	podľa potreby	1 (310 ml)	ks	10,02	
		162 tmavo žltá			1 (310 ml)	ks	10,02	
		163 žltá			1 (310 ml)	ks	10,02	
		164 svetlo žltá			1 (310 ml)	ks	10,02	
		165 svetlo modrá			1 (310 ml)	ks	10,02	
		180 svetlo zelená			1 (310 ml)	ks	10,02	
		181 zelená			1 (310 ml)	ks	10,02	
		199 transparent			1 (310 ml)	ks	6,16	
	MS POLYMÉR Hybridný pružný tmel				1 (290 ml)	ks	13,26	
OUTDOOR SYSTEM								
MALTY A ŠKÁROVACIE HMOTY				Výdatnosť (kg/dm ³)	Vreco (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona
9001	KREMICITY PIESOK ** 0,6-1,2 mm		0,6-1,2	podľa podkladu	25	1 200	6,75	270,00
9005	MALTA NA LICOVKY 5 MPa 2v1: Murovacía a škárovacia	***	2,0	1,50	25	1 200	7,63	305,00
9015	MALTA NA LICOVKY 15 MPa 2v1: Murovacía a škárovacia	***	2,0	1,55	25	1 200	10,25	410,00
9070	POKRÝVAČSKÁ MALTA	sivá	1,2	1,60	25	1 200	7,50	300,00
9070	POKRÝVAČSKÁ MALTA biela	biela			25	1 200	9,13	365,00
LEPIDLÁ NA CHODNÍKY				Výdatnosť (kg/dm ³)	Vreco (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona
9130	MALTA NA KAMEN 3v1: Pokládka, škárovanie, murovanie	***	2,0	34 (20) *1)	25	1 200	13,00	520,00
PIESKY					Vreco (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona
9210	ZASYPOVÝ PIESOK Na dlaždenie a pokládku		1,0	podľa podkladu	25	1 200	4,43	177,00
BETÓNY					Vreco (kg)	Paleta (kg)	Balenie	1 tona
9320	BETÓN DRENÁŽNY	C 12/15	4,0	180-200 (100)	25	1 200	6,10	244,00
9330	BETÓN SLPÍKOVÝ Na zabetónovanie stĺpkov, sušiakov na bielizeň a pod.	C 25/30 rýchlotuhnutí		100 (50)	25	1 200	9,73	389,00

- *1) hodnota udáva spotrebu kg/m² pri hrúbke vrstvy v mm (údaj v zátvorke)
 *2) spotreba uvedená na výšku zubu hladidla - 8 mm
 *3) hodnota udáva orientačnú spotrebu na lepenie a realizáciu výstužnej vrstvy
 *4) spotreba uvedená na výšku zubu hladidla - 16 mm
 *5) spotreba v závislosti od šírky škár a veľkosti a tvaru obkladových prvkov
 *6) spotreba závislá iba na zrnitosti materiálu
 *** vysoká odolnosť proti výkvetom

Upozornenie:

Tenkovstvé omietky:

Farebná zhoda je zaručená iba v rámci jednej výrobnjej šarže - pri doobjednávkach môže dôjsť k farebnej odchýlke.

Pred spracovaním overte na skúšobnej ploche, či rozmiešaný materiál zodpovedá objednanému farebnému odtieňu - reklamované rozdiely vo farbe po aplikácii omietky nemôžu byť akceptované. Pri zatepľovacích systémoch odporúčame voliť odtiene s hodnotou celkovej solárnej odrážavosti (TSR) vyššou alebo rovnou 30, odtiene s odrážavosťou 25-30 po konzultácii so špecialistom Cemix. Niektoré silikátové a silikónové fasádne nátery a silikátové, silikónové a silikónsilikátové prefarbené omietky nemôžu byť dodávané vo všetkých farebných odtieňoch. Akrylátové a silikónové omietky odporúčame spracovávať pri teplotách podkladu a vzduchu od +5 °C do +30 °C, silikátové a silikónsilikátové omietky od +8 °C do +25 °C.

Minerálne omietky:

Cemix 2720 Minerálna omietka je vyrábaná v bielom odtieni. Vo vonkajšom prostredí sa povrch Minerálnej omietky zabezpečuje fasádnym náterom. V prípade požiadavky na iný odtieň je možné ju dvojnásobným pretretím bielym omietkoviným fasádnou farbou v požadovanom odtieni. Farebná zhoda je zaručená len v rámci jednej výrobnjej šarže - pri doobjednávkach môže dôjsť k farebnej odchýlke.

Interiérové nátery:

Náter sa vyrába vo vybraných odtieňoch, ktoré sú na vyžiadanie u obchodno-technických poradcov Cemix.

Penetrácia:

Spotreba je vysoko závislá na štruktúre a savosti podkladu. O vhodnosti jednotlivých základných farebných odtieňoch penetrácií pod konkrétne odtiene pastovitých omietok sa informujte u obchodno-technických špecialistov Cemix a na www.cemix.sk. * Spotreba pri Penetrácii základná uvádza hodnotu nariadenej tekutiny.

Podmienky predaja upravujú jednotlivé Kúpne zmluvy a Obchodné podmienky dodávok stavebných hmôt spoločnosti Cemix, s.r.o.

Uvedené hodnoty spotrieb sú orientačné a v závislosti na štruktúre a savosti podkladu a spôsobe spracovania výrobku sa môžu líšiť až o +/- 25% uvádzanej hodnoty.

Zmeny sú vyhradené.

Zákaznícké centrum pre objednávky a spracovanie zákaziek:

☎ 421 347 748 003

✉ objednávky: cemix@cemix.sk



CONSTRUCTION SYSTEM



FACADE SYSTEM



INDOOR WALL SYSTEM



FLOOR SYSTEM



COVERING SYSTEM



OUTDOOR SYSTEM